
red. Број Име и презиме категорија адреса на училиштето вкупно награда
1 Merita Aliu Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 52.75 I
2 Валери Стевчо Ѓоргиев Student (III и IV клас) СОУ „Славчо Стојменски “ 47.5 I
3 Vlora Veseli Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 41.5 I
4 Анастасија Марјанчо Димовска Student (III и IV клас) ОСУ.Ацо Русковски 39.5 I
5 Amina Fidani Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 38.75 I
6 Diellza Jusufi Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 38.75 I
7 Стефанија Марјанчо Лазарева Student (III и IV клас) СОТУ Ѓорѓи Наумов 35 I
8 Aldin Agai Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 35 I
9 Edon Fetaji Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 33.75 II
10 Vigan Demiri Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 33.75 II
11 Hana Ramadani Student (III и IV клас) SOU-Gostivar 31.25 II
12 Бојан Сашко Аврамски Student (III и IV клас) ОСУ.Ацо Русковски 28.75 II


